教务处
浙外院教〔2011〕45号

关于开展2011年度
教师教学工作业绩考核的通知

各学院（部）：

为客观、公正、全面地总结和评价教师2011年度的教学工作业绩，按照《浙江省高等学校教师教学工作业绩考核指导性意见（试行）》（浙教高教[2007]33号）、《浙江省教育厅办公室关于调整〈浙江省高等学校教师教学工作业绩考核指导性意见（试行）〉有关内容的通知》（浙教办高教[2009]33号）精神，现开展本年度教师教学工作业绩考核工作。有关事项通知如下：

1、本次考核按增并前原学院和教师人员结构开展，考核指标暂依据原《浙江教育学院教师教学工作业绩考核办法》(浙教院[2009]38号)文件内容执行。进院工作未满一年的新教师，休病、产假超过一学期的教师，出国或在校外工作超过一学期的教师，自愿参加本年度教学工作业绩考核。
2、为保证年度教师教学业绩考核顺利开展，学院需依据学校教学业绩考核办法同时兼顾自身实际，制定本学院教师教学工作业绩考核实施细则，成立学院考评领导小组，组织教师认真学习考核办法，填写《教师教学工作量登记表》和《教师教学改革与研究情况登记表》。
3、各学院（部）考核领导小组在核实教师所填信息及数据的基础上，计算考核得分，根据得分进行排序并确定教师考核等级。根据教育厅要求： A级比例不超过参评教师人数的20%，A、B级总数不超过参评教师的60%，C级、D级和E级的等级比例不作硬性规定。
4、2011年12月23日前学院将《2011年度教师教学工作业绩考核实施细则》、《学院考评小组名单》和《2011年度教师教学工作考核成绩汇总表》交教务处。
附件：1.《浙江外国语学院教师教学工作量登记表》
2. 《浙江外国语学院教师教学改革与研究情况登记表》
3.《2011年度教师教学工作业绩考核结果汇总表》
二O一一年十二月十二日
主题词：教师  考核  通知
浙江外国语学院教务处          2011年12月12日印发
附件1：
浙江外国语学院教师教学工作量登记表（20    年度）
	姓 名

	所在学院

	系

	岗位等级

	类别
	类型
	课程名称
	课程计划课时数S
	授课班人数R
	是否重复课（若是请打✓）
	是否双语类（若是请填A或B）
	当量课时
[image: image1.wmf]1

.

1

D

	课堂教学
	理论课

	 合计
[image: image2.wmf]å

1

.

1

D

	实验课
	课程名称
	课程计划课时数S
	授课班人数R
	是否分组实验（若是请打✓）
	是否大班实验（若是请打✓）
	当量课时
[image: image3.wmf]2

.

1

D

	合计
[image: image4.wmf]å

2

.

1

D

	音乐专业技能技巧课
	课程名称
	课程计划课时数S
	指导的组数
	每一组学生数
	当量课时
[image: image5.wmf]3

.

1

D

	合计
[image: image6.wmf]å

3

.

1

D

	实践教学
	实（见）习、社会实践指导
	工作内容
	是否随班指导（若是请打✓）
	教学计划天数或周数T
	学生数R
	当量课时
[image: image7.wmf]1

.

2

D

	合计
[image: image8.wmf]å

1

.

2

D

	毕业设计（论文）指导
	指导专业
	指导篇数
	当量课时
[image: image9.wmf]2

.

2

D

	合计
[image: image10.wmf]å

2

.

2

D

	其他
	名  称
	工作内容
	当量课时
[image: image11.wmf]x

D

.

3

	学术报告

	学生体质健康测试

	学科竞赛指导

	兼职工作量

	合计
[image: image12.wmf]å

x

D

.

3

	教学工作量总计

	学院教学工作考核小组审核意见
	组长（签字）：                年    月    日

附件2：
浙江外国语学院教师教学改革与研究情况登记表（20   学年）
	姓名

	所在学院

	所聘岗位

	教学建设与研究项目
	内容（项目名称、批准部门，合作者中排名）
	业绩分

	合计

	教改论文与教材出版
	内容（题目、刊物名称、期刊数、时间、合著排名）
	业绩分

	合计

	教学奖励
	内容（获奖名称、等级、奖励部门、合作者中排名）
	业绩分

	合计

	指导学生获奖
	内容（指导项目名称、获奖等级、奖励部门、集体指导注明排名）
	业绩分

	合计

	总业绩分

	学院教学工作考核小组审核意见
	组长（签字）：                年    月    日

附件3：
2011年度教师教学工作业绩考核结果汇总表

 考核学院：         （公章）                             年   月   日

	姓  名
	考核类别
	考核等级
	备    注

学院负责人（签名）：                    填表人（签名）：

说明：1. 考核等级分为A、B、C、D、E五档.

2. 考核结果A级比例不超过参评教师人数的20%，A、B级总数不超过参评教师的60%.
3. 本汇总表一式两份，学院、教务处各留一份.

_1254310659.unknown

_1254313334.unknown

_1254314529.unknown

_1254317913.unknown

_1254314897.unknown

_1254313419.unknown

_1254312016.unknown

_1254312045.unknown

_1254310693.unknown

_1254310607.unknown

_1254310630.unknown

_1254310510.unknown